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BATI KARADENIZ TURU (1 GECE)

TUR PROGRAMI

BATI KARADENİZ TURU

(1 Gece 2 Gün)
 Adana - Mersin - Tarsus Kalkışlı

Gezilecek Yerler ;

ABANT GÖLÜ
YEDİGÖLLER
AMASRA
SAFRANBOLU
KRİSTAL CAM TERAS

-
Gidiş : Cuma Akşam Adana 20:15
Dönüş : Pazartesi Sabah 05:00 Adana

Konaklama Oteli: Zonguldak Perla Otel

DAHİL OLANLAR

✔️Turizm Otobüsü İle Ulaşım

✔️1 Gece Otel'de Konaklama

✔️Otellerde Kahvaltı ve Akşam Yemekleri

✔️Milli Parklar Giriş Ücretleri

✔️Rehberlik Hizmetleri

✔️Seyahat Sigortası

✔️Araç İçi İçecek İkramları

HARİÇ OLANLAR

Öğle Yemekleri ve Tüm Yemeklerin Yanında Alınan İçecekler



Özel Harcamalar
Yedigöller Transfer Ücreti

ÖNEMLİ NOTLAR

Önemli Notlar;

 

BATI KARADENİZ TURU Hakkında Bilinmesi Gerekenler ;

1- Kalkış Noktası : 

Adana : Duygu Cafe 20:00 (Çiçekci önü)
Mersin : Forum Durağı 21:30

2- Rezervasyon için kişi başı 2000 ₺ kapora (ön ödeme) verip geriye kalanı tur tarihine 5 gün kalaya kadar
tamamlaya bilirsiniz.

3- Fiyatlarımız 2 ve 3 kişilik odalarda kişi başı fiyatlardır. Otelde tek kişilik oda konaklamasına 850 ₺ fark
uygulanmaktadır.

4- Çocuk indirimi 2 yetişkin yanında bir çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş arası ücretsizdir.

 

Tüm Turlar için Genel Bilgiler:

1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır.
Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre yapmanızı
tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi
turdan önce tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise ofisimizle iletişime geçiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

3-Tur sırasında unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.

4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir. 18+1 , 27+1 , 39+ 1 , 46+1 koltuk kapasitede
olacaktır. Tura katılan misafirlerimiz bunu kabul etmiş olacaktır.

5-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla,
acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.

6-Çocuk indirimi 2 yetişkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geçerlidir.

7-Acenta aynı standartlar da olmak şartı ile oteller de değişiklik yapma hakkına sahiptir.

8-Hangi oda da kalacağınızı Acentanın belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacağınız oteller belirlemektedir.

9-Oteller de özellikle 3 kişilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, açılır yatak verilebilir.

10-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur.
Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

11-Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin
belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan



gezilerden acentemiz sorumlu değildir.

12-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

13-Bölge yoğun olduğu Bayram gibi dönemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve grup bölünmüş olarak
konaklama yapabilir. Yoğunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen güzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.

15-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi
güncellemelerini tüketici takip etmekle yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır.

 

 

 

Adana çıkışlı Batı Karadeniz Turu, Batı Karadeniz Turu için Adana çıkışlı günübirlik ve konaklamalı seçeneklerimiz
mevcuttur. Batı Karadeniz Turu için en iyi programlar ile Batı Karadeniz Turu'na katılabilirsiniz. Batı Karadeniz Turu,2
Gece Konaklamalı Adana Çıkışlı Batı Karadeniz Turu

MÜSAİT TARİHLER & FİYATLAR

Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat

Adres: Kurtuluş Mah. Ramazanoğlu Cad. 64022 Sok. Arzu Amber Apt. A Blok No:5/2 Seyhan/Adana

Bu belge 07.04.2026 23:50 tarihinde oluşturulmuştur.


